



Jaworzyna Śląska 13.10.2023 r.

IGK.271.10.2023

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „*Rozwój strefy przemysłowej poprzez uzbrojenie terenów na potrzeby funkcjonowania Jaworzyńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej (JSAG)*”, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający potwierdza wykonanie obrukowania krawężnikiem kamiennym granitowym na wszystkich odcinkach? Zgodnie z załączonymi materiałami WWIORB D.08.01.02 Krawężniki kamienne oraz PFU- granitowe. Proszę o informacje czy Zamawiający dopuszcza zmianę kostki kamiennej na kostkę betonową.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza zamianę kostki kamiennej na kostkę betonową. Przy zastosowaniu kostki betonowej wymagane jest zastosowanie krawężnika betonowego.

Z up. BURMISTRZA
Justyna Chrebela
Zastępca Burmistrza